BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        /TB- SĐH                                          Hà Nội, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Thời gian đào tạo trình độ Thạc sĩ của khóa 30.1

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGD&ĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành ngày 30/08/2021 và Quyết định số 2016/QĐ-ĐHGTVT ngày 11/09/2023 của

Hiệu trưởng trường đại học Giao thông vận tải.

Thời gian tối đa để học viên hoàn thành khóa học không vượt quá 02 lần thời

gian theo kế hoạch học tập chuẩn toàn khóa.

Đối chiếu với quy định trên, đến hết ngày 22/08/2025 sẽ hết thời hạn tối đa đào

tạo trình độ Thạc sĩ của khóa 30.1. (Riêng ngành Quản lý kinh tế, hết hạn thời gian tối

đa đào tạo là ngày 22/08/2026).

Phòng Đào tạo Sau đại học thông báo để các học viên cao học thuộc đối tượng

trên chưa bảo vệ luận văn tốt nghiệp phải khẩn trương hoàn thành bảo vệ luận văn và

nộp minh chứng đạt chuẩn đầu ra ngoại ngữ cho phòng ĐTSĐH đúng thời hạn nêu

trên.

Phòng Đào tạo Sau đại học không chịu trách nhiệm về việc cấp bằng Thạc sĩ

đối với các trường hợp quá thời hạn quy định./.

Nơi nhận:
    - Các khoa, BM quản lý các
       chuyên ngành đào tạo ThS;
    - Phân hiệu ĐHGTVT tại TP.HCM;
    - Các học viên cao học khóa 30.1;
    - Lưu: HCTH, ĐTSĐH.

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐT. SĐH

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TS.  Phạm Thị Lan Anh

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2025-02-04T15:47:28+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Phạm Thị Lan Anh<ptlananh@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2025-02-04T16:28:40+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2025-02-04T16:28:49+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2025-02-04T16:29:42+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2025-02-04T16:30:48+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!